
   

    

   

        

         

          

       

        

         

       

  

  

                

         

   

      

 

     

   

 

  

Zarządzenie nr 76/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 7.09.2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 51/2022 w sprawie powołania składu Komisji Rekrutacyjnej 

do przeprowadzenia postępowania konkursowego do Szkoły Doktorskiej w dziedzinie nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauk o zdrowiu na rok akademicki 2022/2023 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku oraz § 1 ust. 3 

Uchwały nr 266/2021 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 24.11.2021 r. 

w sprawie warunków, trybu oraz harmonogramu postępowania rekrutacyjnego do Szkoły 

Doktorskiej w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na rok akademicki 2022/2023, zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść Zarządzenie nr 51/2022 Rektora UMB z dnia 7.06.2022 r. w ten sposób, że w § 1 

pkt. c dodaje się egzaminatorów / ekspertów w osobach: 

− dr hab. Anna Hryniewicz – Klinika Rehabilitacji, 

− dr Katarzyna Siewko – Klinika Endokrynologii, Diabetologii i Chorób Wewnętrznych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Prorektor ds. Klinicznych i Szkolenia Zawodowego 

prof. dr hab. Janusz Dzięcioł 


	§ 1
	§ 2

